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Privattandläkardagen 2025

Välkommen till Privattandläkardagen  
på Cirkus på kungliga Djurgården i Stockholm  
den 16 maj 2025
Nu har det återigen blivit dags för årets viktigaste evenemang inom tandvården – Privattandläkardagen.  
Fredagen den 16 maj samlas vi på Cirkus ute på kungliga Djurgården i Stockholm, för en eftermiddag fylld av 
intressanta föreläsningar och spännande möten med medlemsföretagare och tandvårdens aktörer.

Som huvudpunkter i årets program bjuder vi på två intressanta och spännande panelsamtal under ledning av vår 
moderator Sanna Rayman. I den första panelen deltar riksdagsledamöter från Tidöpartierna i ett samtal om deras 
förväntningar på en tiotandvårdsreform och den privata tandvården. Därefter delar Cecilia Löfgreen från Kairos 
Future med sig av framtidsstudien om svenskarnas flytt- och boendepreferenser och hur dessa logiker driver vilka 
platser som lyckas – och inte lyckas. Detta i kombination med inspel om kompetensförsörjning och svenskarnas 
mående ger oss nya insikter och tankar.

Föreläsningen ger oss en bra inflygning till dagens andra panelsamtal, där tandvårdens aktörer samtalar kring vår 
gemensamma utmaning med att få till en tillgänglig tandvård i hela landet.

Lars Olsson, näringspolitisk chef vid Privattandläkarna, ger en reflektion över det politiska klimatet och att tand-
vården nu blivit politiskt högvilt samt de utmaningar som tandvården och inte minst den privata tandvården står inför 
framöver.

Dagen avslutas med magisk underhållning av Brynolf & Ljung, trolleriduon som med enastående fingerfärdighet, 
psykologisk illusion och underbar humor trollbundit sin publik runt om i hela världen. Håll hårt i plånboken och spänn 
fast säkerhetsbältena för här kan vi lova fart och fläkt i ett rasande tempo.

Vi önskar alla som är verksamma inom eller runt tandvården varmt välkomna till Privattandläkardagen.  
Hoppas vi ses på Cirkus 16 maj!

Michael Grate 
vd  

Privattandläkarna

Stina Schariot 
styrelseordförande i servicebolaget 

Svensk Privattandvård AB  
samt vice ordförande i Sveriges 

Privattandläkarförening

Karl Björnsson 
ordförande i Sveriges 

Privattandläkarförening  
och styrelseledamot i servicebolaget 

Svensk Privattandvård AB
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Program 
11:30 Mingellunch och tipspromenad i foajén på Nya Cirkus

13.00–13.15  Inledning  
Michael Grate (konferencier) 
Välkomsttal  
Karl Björnsson, ordförande Sveriges Privattandläkarförening

13.15 Samtal mellan företrädare för Tidöpartierna om förväntningarna 
på en tandvårdsreform och den privata tandvårdens roll.  
Moderator Sanna Rayman, chefredaktör Altinget

14.00 Svenskarna, flyttarna och kompetensen - Vad innebär det att 
boendeplatsen ökar i värde? 
Cecilia Löfgreen, Director offentlig sektor och seniorkonsult, 
Kairos Future

14.30 Kaffe

15.15 Hur får vi ökad tillgänglighet till tandvård i hela landet?  
Kan tiotandvården underlätta eller riskerar reformen rentav 
försvåra arbetet? Samtal med tandvårdens aktörer. 
Moderator: Sanna Rayman, chefredaktör, Altinget

16.00 Privattandläkarna reflekterar över det politiska klimatet och den 
privata tandvårdens utmaningar framåt. 
Lars Olsson, näringspolitisk chef, Privattandläkarna

16.40 Magisk avslutning i världsklass med Brynolf & Ljung 

17.25 Avslutande ord 
Stina Schariot, ordförande Svensk Privattandvård AB

17.30 Slut och tack för i år
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Sanna Rayman, moderator, är till vardags chefredaktör på Altinget och har  
tidigare varit verksam som ledarskribent på bland annat Svenska Dagbladet.

Panel 1

Christian Carlsson är riksdagsledamot för Kristdemokraterna  
och ordförande i socialutskottet.

Malin Danielsson är riksdagsledamot för Liberalerna och seniorpolitisk talesperson.

Johan Hultberg är riksdagsledamot för Moderaterna och ledamot av socialutskottet.

Linda Lindberg är riksdagsledamot och gruppledare för Sverigedemokraterna i 
riksdagen. 

Medverkande
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Panel 2

Anna-Carin Dahlgren är ordförande i Sveriges Folktandvårdsförening.

Fouzieh Eliassy är ordförande i Sveriges Tandhygienistförening. 

Gunnel Håkansson är handläggare för tandvård  
och var SKR:s expert i tandvårdsutredningen. 

Karin Melander är vd för Folktandvården Skåne AB och  
representerar den bolagiserade Folktandvården. 

Jenny Måhlgren är kanslichef i Sveriges Tandläkarförbund.

Lars Olsson är näringspolitisk chef och ansvarig för  
påverkansarbetet inom Privattandläkarna.

Medverkande
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Cecilia Löfgreen är Director offentlig sektor och seniorkonsult hos Kariros Future 
med fokus på kommuner, regioner och ideell sektor. Hon har mer än tio års erfarenhet 
som ledande politiker inom kommun och region, bland annat som kommunstyrelsens 
ordförande, landstingsstyrelse och dess arbetsutskott samt ansvar för kommunens 
plan- och utbildningsfrågor. Cecilia har en fil.kand. i nationalekonomi från Stockholms 
Universitet.

Karl Björnsson är ordförande i Sveriges Privattandläkarförening  
och styrelseledamot i servicebolaget Svensk Privattandvård AB.

Stina Schariot är styrelseordförande i servicebolaget Svensk Privattandvård AB  
samt vice ordförande i Sveriges Privattandläkarförening.

Michael Grate är vd för Privattandläkarna och dagens konferencier.

Brynolf & Ljung är en magikerduo bestående av Peter Brynolf och Jonas Ljung. Med ena-
stående fingerfärdighet, psykologisk illusion och en stor dos humor har Brynolf & Ljung 
tagit världen med storm. De har förbluffat både tv-publik och livepublik, från ”Britain’s Got 
Talent” till utsålda shower i Sverige och internationellt. Förbered dig på en föreställning 
där det omöjliga blir möjligt!

Övriga medverkande
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Anmälan
Vi hälsar alla tandvårdens aktörer och våra medlemmar välkomna 
att delta i Privattandläkardagens program. Deltagande i lunchen och 
eftermiddagens program är kostnadsfritt. 

Anmäl ert deltagande senast den 23 april.  
Klicka här.

Frågor
För frågor om arrangemanget, kontakta Ingela Andrée:  
ingela.andree@ptl.se 

Varmt välkommen!
Styrelserna för Sveriges Privattandläkarförening  
och Svensk Privattandvård AB

Privattandläkarna
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